THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 1851/TTg-QHQT
V/v ký Thỏa thuận bổ sung Hiệp định Tài chính cho Dự án "Thị trường lao động" - do EC tài trợ
	Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2007

	Kính gửi:
	- Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tư pháp.

Xét đề nghị của Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội (công văn số 4388/LĐTBXH-KHTC ngày 22 tháng 11 năm 2007) về việc ký Thỏa thuận bổ sung 1 Hiệp định Tài chính cho Dự án "Thị trường lao động", Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý việc sửa đổi phương thức tài trợ của Ủy ban châu Âu (EC) thông qua Tổ chức Lao động quốc tế (ILO) và nội dung dự thảo Thỏa thuận bổ sung số 1 Hiệp định Tài chính ký ngày 18 tháng 06 năm 2003 cho Dự án "Thị trường Lao động".
2. Ủy ban Lãnh đạo Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội thay mặt Chính phủ ký Thỏa thuận bổ sung số 1 nói trên với đại diện có thẩm quyền của EC.
3. Giao Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội phê duyệt Dự án tổ chức thực hiện theo các quy định hiện hành về quản lý và sử dụng nguồn Hỗ trợ Phát triển chính thức./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTT;
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản,
 Vụ: TH, VX, Website CP;
- Lưu: QHQT (3b). VT.21
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm